
SENiUS - AN AJA74.$ BÁ-. 

FOLHA ts.20 

ROBRICA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite. 868. Centro, CEP: 65.490.000. Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 

JUNTADA DE DILIGÊNCIAS 

Junto aos autos do Processo Licitatório n°046/2022. na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, as diligências apresentadas pela emp-esa DISTRIMED COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA inscrita no CNPJ n°08.516.958/0001-41, apresentados 
para o presente certame. 

LUCAS RODRIGUES RAMOS 

Pregoeiro Munidps1 

— i4 Ni r 
LUCASIRODRIGUES RAMOS 

Pregodir_g_Municipal 
Port. n°. 001/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA. 

https://wvvvv.anaiatuba ma.gov.br 



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento 

Razão Social 

DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Nome Fantasia 

DISTRIMED 

Endereço na Internet 

distrimed_pi@hotmail.comm 

Endereço Completo 

AVENIDA ODILON ARAUJO, 645 - PIÇARRA CEP: 64.017-280 

https.//consultas.anvisa.gov.br/#/ernpresas/ernpresas/q/25351544276... 

$ E:MUS - ANAJATU E3A 

FOLHA  400g 

Dados da Empresa Nacional 

CNPJ 

08.516.958/0001-41 

SAC 

8632227973 

Cidade/UF 

TERESINA/PI 

Responsável Técnico Responsável Legal 

ANDFRSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS MÁRIO DIAS RIBEIRO NETO 

Dados do Cadastro 

Cadastro N° Data do Cadastro Situação 

1.07352-0 22/04/2008 [Ama]

N° do Processo Cadastro 

4351.544276/2007-21 1 - Medicamento 

Atividades 1 Classes 

Armazenar 

• Medicamento 

Distribuir 

• Medicamento 

Expedir 

• Medicamento 

Transportar 

• Medicamento 

RC:81--(1CA 

Voftar 

1 of 1 09/09/2022 15:51 



- ANÁVATUi.3.-
FOLHA 03 

0) 238 ISSN 1677-7042 Diário Oficial da União - suplemento N° 142, segunda-feira, 28 de julho de 20)4 

RESOLUÇÃO - RE N° 2.793, DE 25 DE JULHO DE 2014 

O Superintendente de Inspeção Sanitária no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1.021, de 18 de junho de 
2014, tendo em vista o disposto no art. 108 e no inciso 1, § 1° do art. 
6° do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria 
n° 650 de 29 de maio de 2014. publicada no DOU de 2 de junho de 
2014 e suas alterações. 

considerando o art. 12 e o art. 25 da Lei n.° 6.360, de 23 de 
setembro de 1976, bem como o inciso IX, do art. 7° da Lei n.° 9.782, 
de 26 de janeiro de 1999, resolve: 

Art. 1° Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Saneara. Dornissanitários, constantes no anexo desta Re-
solução. 

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

BRUNO GONCALVES ARAUJO RIOS 

ANEXO 

EMPRESA: MED FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
ENDEREÇO: Avenida Anhanguera, n.° 33, Qd 13 Z, LI 17 
BAIRRO: Setor Leste Vila Nova CEP: 74643010 - GOIÂNIA/GO 
CNPJ: 15.625.310/0001-79 
PROCESSO: 25351.390764/2014-18 AUTORIZ/MS: 3.05926.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR. SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: paulo jose de almeida - rne 
ENDEREÇO: rua presidente kenndy, 581 
BAIRRO: MITO CEP: 37640000 - EXTREMAM° 
CNPJ: 66.200.015/0001-01 
PROCESSO: 25351.413539/2014-27 AUTORIZ/MS: 3.0S929.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOM1S. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMES. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOM1S. 
FABRICAR: SANEANTE DOM1S. 
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: CEASA-PE/O.S - CENTRO DE ABASTECIMENTO E 
LOGÍSTICA DE PERNAMBUCO 
ENDEREÇO: BR 101 Sul, KM 70 - Edf. Adm. Central 
BAIRRO: Curado CEP: 50790900 - RECIFE/PE 
CNPJ: 06.035.073/0001-03 
PROCESSO: 25351.405264/2014-28 AUTORIZIMS: 3.05927.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOM1S. 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS, 
EMPRESA: EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LIDA 
ENDEREÇO: RUA PARACATU N° 1280 
BAIRRO: BANDEIRANTES CEP: 36047040 - JUIZ DE FO-
RA/MG 
CNPJ: 25.725.813/0001-70 
PROCESSO: 25351.404686/2014-51 AUTORIZ/MS: 3.05930.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOM1S. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOM1S. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: WELKSON HERCULANO BRAZIL ME 
ENDEREÇO: AV SENADOR CARLOS JEFIEISSATI , III 
BAIRRO: DIAS MACEDO CEP: 60860125 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 16.883.436/0001-06 
PROCESSO: 25351.405839/2014-54 AUTORIZ/MS: 3.05928.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOM. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTF. DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS. 
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: QUIMICA SANTA RITA LTDA ME 
ENDEREÇO: AVENIDA MANUELA FERMIANO MOTA, 415 
BAIRRO: V DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 14808136 - ARARA-
QUARA/SP 
CNPJ: 09.221.204/0001-27 
PROCESSO: 25351.182231/2014-75 AUTORIZ/MS: 3.05925.3 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOM1S. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOM1S. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOM1S. 
FABRICAR: SANEANTE DOM1S. 
REEMBALAR: SANEANTE DOM1S, 
EMPRESA: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA 
ENDEREÇO: Rua 92 n° 116, Qd FI4 L20 
BAIRRO: Setor Sul CEP: 74083200- GOIÂNIA/GO 
CNPJ: 14.115.388/0001-80 
PROCESSO: 25351.416366/2014-88 AUTORIZJMS: 3.05931.3 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 

RESOLUÇÃO - RE E" 2.813, DE 25 DE JULHO DE 2014 

O Superintendente de Inspeção Sanitária no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1.021, de 18 de junho de 
2014, tendo em vista o disposto no art. 108 c no inciso I. § 1" do art. 
6* do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria 
n° 650 de 29 de maio de 2014, publicada no DOU de 2 de junho de 
2014 e suas alterações, 

considerando o disposto no inciso X do art. 7°, da Lei 9.782, 
de 26 de janeiro de 1999; 

considerando o disposto no inciso VI do art. 2', da Re-
solução RDC ne 204 de 6 de julho de 2005; 

considerando o parecer da área técnica competente, resol-
ve: 

Art. 1' Indeferir o(s) Pedido(s) de Concessão de Certificado 
de Boas Práticas da(s) empresa(s) constante(s) no anexo desta Re-
solução. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação. 

BRUNO GON'ÇAINES ARAÚJO RIOS 

ANEXO 

EMPRESA IMPORTADORA: Merck S.A 
CNPJ: 33.069.212/0001-84 
EMPRESA FABRICANTE: Altea Famiacéutica SA 
ASSUNTO DA PETIÇÃO: 769 - MEDICAMENTOS - (Certificação 
de BPF) de INDÚSTRIA INTERNACIONAL de SÓLIDOS NÃO 
ESTÉREIS, exceto MERCOSUL 
NUMERO(S) DO(S) PROCESSO(S): 25351.720034/2012-59 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Descumprimento das Boas Prá-
ticas de Fabricação de Medicamentos (RDC N° 17/2010). 
RAZÃO SOCIAL: Bravir Industrial Ltda. 
CNPJ: 18.688.481/0001-35 
ASSUNTO DA PETIÇÃO: 7328/ MEDICAMENTOS - (Certificação 
de BPF) de INDÚSTRIA NACIONAL de SEMISSOLIDOS NÃO 
ESTÉREIS; 768/ MEDICAMENTOS - (Certificação de BPF) de IN-
DÚSTRIA NACIONAL de SÓLIDOS NÃO ESTÉREIS e 7327/ ME-
DIÇAMENTOS - (Certificação de BPF) de INDÚSTRIA NACIO-

de. LÍQUIDOS NÃO ESTÉREIS 
NÚMERO(S) DO(S) PROCESSOS(S): 25351.675871/2013-57; 
25351.675878/2013-41 e 25351.675904/2013-16 
MOTIVO Do INDEFERIMENTO: Deseumprirnento das Boas Pra-
ticas de Fabricação de Medicamentos (RDC N° 17/2010) c dos ar-
tigos 6° e 7° (§ 2°) da RDC 39/13. 
EMPRESA IMPORTADORA: RD & S Produtos Para a Saúde Lida 
CNPJ: 08.290.164/0001-02 
EMPRESA FABRICANTE: Deutsche Homõopathie-Union DHU-Ar-
zneimittel GmbH & Co. KG 
ASSUNTO(S) DA(S) PETIÇÃO(ÓES): 769/MEDICAMENTOS-
(Certificação de BPF) de INDUSTRIA INTERNACIONAL de SÓ-
LIDOS NÃO ESTÉREIS, exceto MERCOSUL 
NÚMERO(S) DO(S) PROCESSO(S): 2535E725560/2013-11 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Descurnprimento dos parágrafos 
E' e 3° do artigo 3* da Resolução RDC n°25,11 

RESOLUÇÃO- RE E" 2.814. DE 25 DE JULII0 DE 2014 

O Superintendente de Inspeção Saiaitána no uso da suas 
atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1.021, de 18 de janho de 
2014, tendo em vista o disposto no art. 108 e no inciso I, § 1° do art. 
6* do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria 
n° 650 de 29 de maio de 2014, publicada no DOU de 2 de junho de 
2014 c suas alterações, 

Considerando a Resolução- RDC n°. 39 de 14 de agosto de 
2013; 

Considerando a Resolução RDC 47, de 28 de outubro de 
2013, que internaliza a Resolução GMC n°. 31/12; 

Considerando o parecer da área técnica competente, resol-
ve: 

Art. 1° Conceder à Empresa, na forma de ANEXO, a Cer-
tificação de Boas Práticas de Fabricação de Saneantes Domissani-
Lírios. 

Art 2° A presente Certificação terá validade de 02 (dois) 
anos a partir da sua publicação. 

Art 3° Esta Resolução entra em vigor na data ce sua pu-
blicação. 

BRUNO GONÇALVES ARAÚJO RIOS 

ANEXO 

Razão Social: UFS INDUSTRIA QUÍMT-ICISPir 
CA LTDA     103.878.370/0001-14 
Endereco: RUA DAS DALLAS N° 333 
Bairro: JARDI JA CEP: 858.04-520 

unicipio; CASCAVEL UF: PR 
Autorliacão de Funcionamento n° • 3 03 661-8 
Processo ir': 25351.519991.2013-71 
-Certificado de Boas Práticas de Fabricação para as Linhas de Pro-

dução: 
1 - A eini.tesa está certificada a fabricar. 
SANEAI S DOMISSAN1TARIOS 
II - Nas seguintes Linhas de Produção: 
SÓLIDOS 

RESOLUÇÃO - RE E' 2.818, DE 25 DE JULHO DE 2014 

O Superintendente de Inspeção Sanitária no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1.021, de 18 de junho de 
2014, tendo em vista o disposto no art. 108 e no inciso I, § I° do art. 
6' do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Portaria 
n° 650 de 29 de maio de 2014, publicada no DOU de 2 de junho de 
2014 e suas alterações, e 

considerando o art. 12 e o art. 25 da Lei n.° 6.360. de 23 de 
setembro de 1976, bem corno o inciso IX. do art. 7° datei n ° 9 782, 
de 26 de jgneir,  de 1999, resolve: 

~,.:4Mintrooç10 de Aspaggaikp, de Funcio-
namento pnin EmpostaginMedicamentott, essillelleMs nexo deste 
Resolução. 

Art- 2° ata Retilll4110 notru 411#111111111' Ifflieffir -~ 
blicação. 

BRUNO GONÇALVES ARAÚJO RIOS 

ANEXO 

EMPRESA: GENÉRICOS E SIMILARES UNIÃO LTDA. 
ENDEREÇO: RUA CRUZEIRO DO SUL, 14° 1050 
BAIRRO: PQ. NOVO PROGRESSO 1 SE CEP: 32115170 - CON-
TAGEM/MG 
CNPJ: 05.059.766/0001-65 
PROCESSO: 25351.211548/2002-02 AUTORIZ/MS: 1.05501.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: RECKITT BENCKISER (BRASIL) LTDA 
ENDEREÇO: RODOVIA RAPOSO TAVARES, NI° 8015, KM 18 
BAIRRO: JARDIM ARPOADOR CEP: 05577900 - SÃO PAU-
LO/SP 
CNPJ: 59.557.124/0001-15 
PROCESSO: 25351.149843/2008-10 AUTOFtIZ/MS: 1.07390.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EXPORTAR: MEDICAMENTO 
IMPORTAR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: ECHEMICAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LI-
DA 
ENDEREÇO: RUA SENADOR FELICIO DOS SANTOS 385 
BAIRRO. LIBERDADE CEP: 01511010 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 06.025.211/0001-65 
PROCESSO: 25351.029278/2006-11 AUTORIZIMS: 1.06477.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS 
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS 
EMPRESA: EMMARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA 
ENDEREÇO: RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N° 2287 
BAIRRO: JOSÉ BONIFÁCIO CEP: 60025060. FORTALEZA/CE 
CNPJ: 09.092.152/0001-36 
PROCESSO: 25351.532213/2008-11 AUTORIZIMS: 1.07518.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL MÉDICOS HOSPITALAR LTDA 
ENDEREÇO: AV.ASSIS CHATEAUBRIAND, 2425 
BAIRRO: TAMBOR CEP: 58414500 - CAMPINA GRANDE/PB 
CNPJ: 10.831.701/0001-26 
PROCESSO: 25351.035360/2010-12 AUTORL7JMS: 1.08174.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR, MEDICAMENTO 
EMPRESA: SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LIDA 
ENDEREÇO: AVENIDA UNIVERSIDADE, N° 3089 
BAIRRO: BENF1CA CEP, 60020181 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 06.053.353/0001-36 
PROCESSO: 25016.058861'2007.13 AUTORIZ/MS: 1.07339.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: QCHIK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA-
CEUTICOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA EDUARDO IBANHES,533 
BAIRRO: JARDIM COSTA VERDE CEP: 16202023 - BIRI-
GUI/SP 
CNPJ: 12.066.636/0001-15 
PROCESSO: 25351.363473/2011-14 AUTORIZAIS: 1.08954.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA- ME 
ENDEREÇO: AVENIDA CELESTE FAE, N° 793 
BAIRRO: NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO CEP: 29900436 - 
LINHARES/ES 

CNPJ: 06.098.484/0001-30 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.boaitenticidadeterd, 
pelo código 10102014072800238 

Documento assinado digitalmente conforme MP ri' 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - 1CP-Brasil. 



iwS - ANAjjekTU 13, 

FOLHAZQ 
1:1 ES R I 

1N1° 142, segunda-feira, 28 de julho de 2014 Diário Oficial da União - suplemento ISSN /677-7042 239 Q- 2' 

PROCESSO: 25351.413133/2005-14 AUTORIZ/MS: 1.06449.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: LMLOG DEPOSITO DE MERCADORIAS PARA TER-
CEIROS LIDA 
ENDEREÇO: RUA MADRE DE DEUS 1344 e 1310 
BAIRRO: MOOCA CEP: 03119001 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 11/39.205/0001-40 
PROCESSO: 25351.294350/2010-15 AUTORIZ/MS: 1.08359.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: 1NSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO 
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO 
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 
EMPRESA: EM:MAR/CA-PB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA 
ENDEREÇO: AV LIBERDADE 1789 
BAIRRO: SÃO BENTO CEP: 58305006 - BAYEUX/PB 
CNPJ: 12.115.349/0001-58 
PROCESSO: 25351.741438/2010-18 AUTORIZ/MS: 1.08652.2 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LT-
DA 
ENDEREÇO: AVENIDA ODILON ARAUJO 645 
BAIRRO: PIÇARRA CEP: 64017280 - TERESINA/PI 
CNPJ: 08.516.958/0001-41 
PROCESSO: 25351.544276/2007-21 AUTORIZAIS: 1.07352.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
'TRANSPORTAR: 1001~ 
EMPRESA: GIRO CERTO ENCOMENDAS LTDA - EPP 
ENDEREÇO: AV SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES, N° 
180$, GALPÃO: 04 E 05 
BAIRRO: RESSACA CEP: 32110005 - CONTAGEM/MG 
CNPJ: 03.083.948/0001-46 
PROCESSO: 25351.069367/2004-21 AUTORIZ/MS: 1.06164.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 
EMPRESA: LAF1MAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LIDA 
ENDEREÇO: AVENIDA OUVI() FRANCHESCHINI, N° 1704 
BAIRRO: REMANSO CAMPINEIRO CEP: 13184505 - HORTO-
LÂNDIA/SP 
CNPJ: 05.976.534/0001-71 
PROCESSO: 25351.069365/2004-31 AUTORIZ/MS: 1.05862.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: SÃO JORGE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
ENDEREÇO: AV. DEPUTADO LLIS EDUARDO MAGALHÃES 
01, VAI- PARAISO, QUADRA 03, LOTE 01 
BAIRRO: CALHAU CEP: 65071415 - SÃO LUIS/MA 
CNPJ: 10.258.066/0001-30 
PROCESSO: 25014.002709/2009-33 AUTORIZ/MS: 1.078743 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: NATCOFARMA DO BRASIL LTDA. - EPP 
ENDEREÇO: Av. Presidente Vargas, s/n 
BAIRRO: Centro CEP: 29260000 - DOMINGOS MAR 
CNPJ: 08.157.293/0001-27 
PROCESSO: 25351.138826/2010-37 AUTORIZIMS:3. 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EXPORTAR: MEDICAMENTO 
IMPORTAR: MEDICAMENTO s, 
EMPRESA: TRANSLION TRAN TES RODOVIARIOS LT-
DA 
ENDEREÇO: RUA DOUTOR r4¥1,110EL TOURINHO, 10 
BAIRRO: MACUCO CEP:4101030 - SANTOS/SP 
CNPJ: 63.931.588/000 I -17 
PROCESSO: 25351.778987/2010-38 AUTORIZ/MS: 1.08673.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: 1NSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 
EMPRESA: CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE MEDICA-
MENTOS LTDA- EPP 
ENDEREÇO: RUA BRA51L,249 
BAIRRO: VILA SANTA ISABEL CEP: 15890300 - UCHOA/SP 
CNPJ: 07.700.245/0001-70 
PROCESSO: 25351.071082/2010-41 AUTORIZ/MS: 1.08213.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: Diremadi Marketing e Serviços Ltd& 
ENDEREÇO: Estrada dos Bandeirantes, n 1600 / 1700 
BAIRRO: Taquara CEP: 22710113 - RIO DE JANEIRO/RI 

CNPJ: 35.905.090/0001-44 
PROCESSO: 25351.026129/2011-43 AUTORIZ/MS: 1.08680.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO 
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO 
EMPRESA: TRANSPORTADORA JOL1VAN LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA DANILO MONTEIRO CASTRO, N°816 
BAIRRO: CENTRO CEP: 29280000- ICONHA/ES 
CNPJ: 32.438.772/0001-04 
PROCESSO: 25351.606487/2008-45 AUTORIZ/MS: 1.07558.2 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: SERVITRANS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LT-
DA. 
ENDEREÇO: Avenida Marginal do Ribeirào 5183 - Anuo 
BAIRRO: Vila Quitaima CEP: 06330010- CARAPICUIBA/SP 
CNPJ: 01.215.817/0001-40 
PROCESSO: 25351.820829/2008-50 AUTORIZ/MS: 1.07663.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 
EMPRESA: TRANSPORTES ESTRELA LTDA 
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE VIVALDO CHEOLA 271 
BAIRRO: CHICO DE PAULA CEP: 11085000 - SANTOS/SP 
CNPJ: 51.641.40$/0001-40 
PROCESSO: 25351.423688/2009-51 AUTORIZ/MS: 1.08140.3 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 
EMPRESA: R.P. FARMA MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
FARMACÊUTICOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA: MANOEL GOMES DOS SANTOS N° 2353 
BAIRRO: JARDIM INDUSTRIAL CEP: 14140000 - CRAVI-
NHOS/SP 
CNPJ: 12.894.840/0001-24 
PROCESSO: 25351.102054/2011-52 AUTORIZ/MS: 1.08751.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITÃ-
LARES LTDA . 
ENDEREÇO: BR 408, KM 76, sirr 
BAIRRO: BAIRRO NOVO CEP: 55819320 - CARPINA/PEí 
CNPJ: 06.224.321/0001-56 
PROCESSO: 25351.044669/2006-58 AUTORIZ/MS: 1465 to-
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: BIO - LÓGICA CO 
PITALARES LIDA 
ENDEREÇO: RUA PROFESSO C. CUREI MAS'TRIA-
NI, N° 265-A 
BAIRRO: PARQUE SÃO CO CEP: 86182530 - CAM-
BÉ/PR 
CNPJ: 06.175.908/000Wwoo
PROCESSO: 25023.17 5-58 AUTORIZ/MS: 1.06542.0 
ATIVIDADE/CIASSE 
ARMAZENAL MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: "WoDICAMENTO 
EXPEDIR~ICAMENTO 
EMPRESA O. CARVALHO DO NASCIMENTO 

: RUA MAGALHÃES FILHO, N° 720, NORTE 
:CENTRO CEP: 64000128 - TERESINA/PI 

J: 05.577.401/0001-22 
PROCESSO: 25351.214312/2005-62 AUTORIZ/MS: 1.06229.0 
EXPS.: 0042415/14-3 E 0402908/14-9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: J. NERVAL DE SOUSA 
ENDEREÇO: RUA JAICOS, N* 4440 
BAIRRO: ILHOTAS CEP: 64060290 - TERESINA/PI 
CNPJ: 34.973.438/0001-78 
PROCESSO: 25351.191564/2002-63 AUTORIZ/MS: 1.05725.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA; CIRURGICA SANTA MARIA COMÉRCIO DE AR-
TIGOS MÉDICOS LTDA EPP 
ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO LUIZ POZZOBON, N° 1728 
BAIRRO: KM 3 CEP: 97095465 - SANTA MARIA/RS 
CNPJ: 06.964.297/0001-91 
PROCESSO: 25025.007849/2005-70 AUTORIZ/MS: 1.06084.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: MEDPLUS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LIDA 
ENDEREÇO: TRAVESSA CAMPO DO RIO BRANCO, 337 
BAIRRO: CAPOEIRA CEP: 69910070 - RIO BRANCO/AC 
CNPJ: 10.193.608/0001-33 
PROCESSO: 25351.315341/2010-76 AUTORIZ/MS: 1.08477.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 

RODUTOS HOS-

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: UP MED DO BRASIL LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO ANTONIO LEITÃO, 3954B 
BAIRRO: MORADA DO SOL CEP: 64055400- TERESINA/PI 
CNPJ: 06.256.576/0001-09 
PROCESSO: 25351.573381/2009-77 AUTORIZ/MS: 1.08027.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: MILLENIUM COMERCIAL LTDA. 
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS, CHACARAS 92B E 92C, 
N° 124/154 
BAIRRO: JARDIM LIMOEIRO CEP: 29164025 - SERRA/ES 
CNPJ: 02.632.609/0001-09 
PROCESSO: 25351.069121/2003-78 AUTORIZ/MS: 1.05755.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: TRANS MODEL TRANSPORTES URGENTES LTDA 
ENDEREÇO: RUA SÃO LAZARO,N° 34/50 
BAIRRO: LUZ CEP: 01103020 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 62.131.248/0001-49 
PROCESSO: 25351.165470/2005-81 4LITORIVMS: 1.06187.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: MEDIC 
EMPRESA: Sul de minas me 
ENDEREÇO: Rua Afilio 
BAIRRO: Sào Crigtovlio   CAMPANHA/MG 
CNPJ: 02.678.215 41 
PROCESSO: 2535 12-82 AUTORIZ/MS: 1.09460.5 
ATIVIDADE/ 
ARMAZENA 
EXPED 
IMPO O 

Drogaverde Ltda. 
END : Av. Baruel, 439 

URRO. Casa verde CEP: 02522000 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 43.565.894/0001-70 
PROCESSO: 25351.089696/2013-84 AUTORIZ/MS: 1.095523 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: MC HOSPITALAR LTDA - EPP 
ENDEREÇO: RUA CÂNDIDO PORTINARI N° 118 
BAIRRO: VILA XAVIER CEP: 14081025- ARARAQUARA/SP 
CNPJ: 09.621.100/0001-00 
PROCESSO: 25351.134089/2012-86 AUTORIZ/MS: 1.09368.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: TRIÂNGULO DE BARRA MANSA COMERCIAL LT-
DA 
ENDEREÇO: RUA SÃO JOÃO, N• 135 
BAIRRO: ANO BOM CEP: 27325150 - BARRA MANSA/RJ 
CNPJ: 02.667.310/0001-90 
PROCESSO: 25351.351826/2006-89 AUTORIZ/MS: 1.06770.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: SHIRE FARMACÊUTICA BRASIL LTDA. 
ENDEREÇO: AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N.  14.171, 5* AN-
DAR, CONJUNTOS 501, 502 E 503 
BAIRRO: VILA GERTRUDES CEP: 04794000 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 07.898.671/0001-60 
PROCESSO: 25351.020758/2007-90 AUTORIZ/MS: 1.06979.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
IMPORTAR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: BION DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA 
ENDEREÇO: AV SETE DE SETEMBRO, 4476, CONJ 702 
BAIRRO: Batel CEP: 80250210 - CURITIBA/PR 
CNPJ: 14.595.050/0001-73 
PROCESSO: 2.5351.643229/2012-91 AUTORIZ/MS: 1.09440.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: LOTUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRO-
DUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA EPP 
ENDEREÇO: RUA IPIRU N° 159- LOJA B 
BAIRRO: CACUIA - ILHA DO GOVERNADOR CEP: 21931095 - 
RIO DE JANEIRO/RJ 

CNPJ: 14.125.318/0001-03 
PROCESSO: 25351.029935/2012-95 AUTORIZ/MS: 1.09157.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
EMPRESA: PATRICIA RIBEIRO DOBES EPP 
ENDEREÇO: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 461 SALAS 
301 A 305 

Este documento pode ser verificado no endereço eletriteico http://www.M.gov.betse~hml, 
pelo código 101020140'72800239 

Doctunento assinado digitalmente conforme ME nit 2.200-2 de 24438/2001, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - 

• 
...g , , 
,„ 



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/etnpresas/q/25351638211... 

Constatas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento 

Dados da Empresa Nacional 

Razão Social 

DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Nome Fantasia 

DISTRIMED 

Endereço na Internet 

distrimed_pi©hotmailcomm 

Endereço Completo 

AVENIDA ODILON ARAUJO, 645- PIÇARRA CEP: 64.017-280 

Responsável Técnico 

CNPJ 

08.516.958/0001-41 

MC 

8632227973 

Cidada/UF 

TEFtESINA/PI 

Responsável Logal 

ANDERSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS MÁRIO DIAS RIBEIRO NETO 

Cadastro tf 

1.12363-3 

N• do Processo 

25351.638211/2014-99

Atividades! Ciasses 

Armazenar 

• Medicamento 

Distribuir 

• Medicamento 

Expedir 

• Medicamento 

Transportar 

• Medicamento 

Dados do Cadastro 

Data do Cadastro 

03/11/2014 

Cadastro 

1- Medicamento Especial 

Situação 

[ r1" 

sErous -ANAJPTU,:, 
FOLHA c2 OÍ 
KJE3R;CA 

Voltar 

1 of 1 
09/09/2022 15:51 



SEUS - ANHATUBm 

FOLHA 02 CI 

RÜBRICA 

32 ISSN 1677-7042 Diário Oficial da União - suplemento N' 49, segunda-feira, 13 de março de 2017 

MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
Não apresentação de documento vigente com dados atua-

lizados, emitido pela autoridade sanitária local competente, que ateste 
o_ ~prime= dos requisitos técnicos para as atividades e classes 
pleiteadas, conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC n° 
16/2014. 

EMPRESA: CARTA GOIAS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PAPEIS SA 

ENDEREÇO: AVENIDA RIO BRANCO, N" 133, SALA 
1805 

BAIRRO: CENTRO CEP: 20040006 - RIO DE JANEI-
RO/RJ 

CNPJ: 03.752.385/0001-31 
PROCESSO: 25351.573250/2007-90 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
Mio apresentação do relatório de inspeção ou documento 

equivalente que atente o cumprimento dos requisitos técnicos para a 
atividade pleiteada, emitidos pela autoridade unitária local compe-
tente; 

14. 
conforme disposto no artigo 1? e artigo ir da RDC n° 

16/20

EMPRESA: SEMPRE BELA PRODUTOS DE HIGIENE 
LIDA- ME 

ENDEREÇO: RUA ACRE, N° 135 
BAIRRO: JARDIM DOS EUCALIPTOS CEP: 93180000. 

porritonts 
CNPJ: 73.827.826/0001-00 
PROCESSO: 25025.003054/98-57 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
Nio apresentação do relatório de inspeção ou documento 

equivalente que ateste o cumprimento dos requisitoe téelliCO3 para as 
atividades e clames pleiteadas, emitidos pela autoridade unitária lo-
cal competente, conforme disposto no artigo IS"' e artigo Ir da RDC 
n• 16/2014. 

RESOLUÇÃO - RE fe• 586, DE 8 DE MARÇO DE 2017 

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no 
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151,111 e o art. 54, 1, § 
1' do Regimento Interno aprovado nos temos do Anexo 1 da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC o° 61, de 3 de fevereiro de 
2016, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N° 140, de 23 de 
fevereiro de 2017 resolve: 

An. 1'. Conceda Autorização Especial para Empresas de 
Medicamentos e de Instancie Farinac.&nicos, constantes no anexo des-
ta Resolução, de acordo com a Portaria e. 344 de 12 de maio de 
1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e restrições 
atabelecidas. 

MI. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação. 

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUTLNI-10 

ANEXO 

EMPRESA: AZIDUS BRASIL PESQUISA CIENTIFICA E 
DESENVOLVIMENTO LTDA 

ENDEREÇO: Rua General Osorio, 507 
BAIRRO: Vila Martina CEP: 13271130 - VALINHOS/SP 
CNPJ: 07.743.272/0001-20 
PROCESSO: 25351.085805/2017-09 AUTORIZ/MS: 

1.16333.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
LABORATÓRIOS OU INSTITUIÇÕES DE PESQUISA: 

MEDICAMENTO 

EMPRESA: LABORATORIO LAECCO COSMIATRIA 
BIOCELULAR LTDA - ME 

ENDEREÇO: Rua Pioneiro Miguel Jordao Martines n° 461 
Bft1IRRO: Pq. Ind, Mário Bulhões da Fona CEP: 87065660 - 

MARING R 
C4PJ: 05.512.481/0001-38 
PROCESSO: 25351.075151/2017-01 AUTORIZ/MS: 

1.16311.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMAc ÊUTICOS 
DISTRIBUIR: INSUMOS FARM. UTICOS 
EXPEDIR: INSUMOS FARMACEUT1COS 
EXTRAIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS 
FABRICAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS 
PURIFICAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS 
SINTETIZAR: INSUMOS FARMACÊUnCOS 
TRANSFORMAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS 

EMPRESA: LOG 10 EXPRESS LTDA. 
ENDEREÇO: R MARTINS, 189 FRENTE 
BAIRRO: BUTANTA CEP: 05511000 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 12.361.867/0001-51 
PROCESSO: 25351.073745/2017-01 AUTORIZ/MS: 

1.16336.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: da distribuidora de material médico ltda-me 
ENDEREÇO: Ria Professor Costa Mendes tf' 685 
BAIRRO: Bom Futuro CEP: 60416200 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 21372.278/0001-03 
PROCESSO: 25351.062066/2017-01 AUTORIZ/MS: 

1.16295.4 

ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: PEGAENTREGA Logistica Integrada Lida - 

ENDEREÇO: Rua Frei Belino Maria Treviso, 97 
BAIRRO: Boneca do Iguaçu CEP: 83010700- SÃO JOSÉ 

DOS PINHAIS/PR 
CNPJ: 05.138.578/0001-22 
PROCESSO: 25351.066318/2017-02 AUTORIZ/MS: 

1.16300.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO 

ME 

EMPRESA: TRANSPORTADORA BARBARENSE LTDA, 
ENDEREÇO: RUA MÁRIO ER,BOLATO, N° 684 
BAIRRO: PARQUE SANTA BARBARA CEP: 13064620 - 

CAMPINAS/SP 
CNPJ: 57.189.367/0001-12 
PROCESSO: 25351.090283/2017-02 AUTORIVMS: 

1.16326,1 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDI-

CAMENTO 

EMPRESA: hipolabor famescêutia Ilda 
ENDEREÇO: av das industrias, 263 
BAIRRO: distrito industrial CEP: 39404621 - MONTES 

CLAROS/MG 
CNPJ: 19.570.720/0007-06 
PROCESSO: 25351.0621502017-03 AUTORIVMS: 

1.16317.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EMBALAR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
FABRICAR: MEDICAMENTO 
REEMBALAR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: CIRURGICA MS LIDA ME 
ENDEREÇO: RUA ITATIAIA, N° 126 
BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 79100390 - CAMPO 

GRANDE/MS 
CNPJ: 10.656.587/0001-45 
PROCESSO: 25351.011851/2017-03 AUTORIZ/MS: 

1.16296.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: Distribuidora Vida lula 
ENDEREÇO: Rua Joacitrim Nabuco, Qdra. 12, e 15 
BAIRRO: Vala Parati CEP: 65913510 - IMPERATRIZ/MA 
CNPJ: 03.460.198/0001-84 
PROCESSO: 25351.065997/2017-06 AUTORIZ/MS: 

1.16307.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: DISMEDH DISTRIBUIDORA MEDICO HOS-
PITALAR EIRELI ME 

ENDEREÇO: RUA C-149 QD 361 LOTE 05 N 1435 
BAIRRO: JARDIM AMERICAA CEP: 74275080 - GOIÂ-

NIA/GO 
CNPJ: 24.226.472/0001-25 
PROCESSO: 25351.090333/2017-06 AU/ORM/MS: 

1.16308.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR.: MEDICAMENTO 

EMPRESA: CIRURGICA RIOPRETANA LTDA ME 
ENDEREÇO: RUA FRITE JACOBS, N° 1063 
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 15025500 - SÃO JOSÉ DO 

RIO PRETO/SP 
CNPJ: 03.608.026/0001-05 
PROCESSO: 25351.085898/2017-06 AUTORIZ/MS. 

1.16332.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: JAC MED DIST DE MEDIC EIREL1 - EPP 
ENDEREÇO: RUA WALTER VENDAS RODRIGUES, 01 
BAIRRO: CAMPO BELO CEP: 28660000 - BOM JAR-

DIM/RJ 
CNPJ: 26.651.036/0001-29 
PROCESSO: 25351.066006/2017-07 AUTORIZ/MS: 

1.16305.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

MENTO 

DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
MENTO 

EXPEDIR.: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 

EMPRESA: KAIIA CILENE DIAS QUARANTA DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS - ME 

ENDEREÇO: Rua SANTA ALVES DE ALMEIDA 213 sala 
01 

BAIRRO: JARDIM FLAMBOYANI CEP: 18074589- SO-
ROCABA/SP 

CNPJ: 24.614.797/0001-85 
PROCESSO: 25351.091848/2017-08 AUTORIZ/MS: 

1.16315.3 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR.: MEDICAMENTO 

EMPRESA: Laboratório Tento Brasileiro S.A. 
ENDEREÇO: R PHTUP IE1NER 100 MODULO 
BAIRRO: PARQUE ALEXANDRE CEP: 06714285 - CO-

TIA/SP 
CNPJ: 17.159.229/0008-42 
PROCESSO: 25351.599175/2016-09 AUTORIVMS: 

1.16294.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

MENTO 
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

MENTO 
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-

TO 

EMPRESA: PROFARMA SPECIALTY S.A. 
ENDEREÇO: RUA JOSÉ GUERRA N° 127, TÉRREO, SE-

TOR A, 1° ANDAR, SALA A 
BAIRRO: CHACARA SANTO ANTÔNIO CEP: 04719030 

- SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 81.887.838/0003-02 
PROCESSO: 25351.08648=017-09 AUTORIZ/MS: 

1.16322.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENIO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: P1REMIER COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LIDA - ME 

ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES S/Nr, QUADRA 21, 
LOTE 13 

BAIRRO: PARQUE ANHANGUERA CEP: 74340005 - 
GOIÂNIA/GO 

CNPJ: 12.828.039/0001-80 
PROCESSO: 25351.073750/2017-09 AUTORIZ/MS: 

1.16314.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LT-
DA 

ENDEREÇO: Rodovia Regia Bittencourt e 1.962, Galpão 
05 

BAIRRO: Emito Mirim CEP: 06818000 - EMBU DAS AR-
TES/SP 

CNPJ: 56.998.701/0033-01 
PROCESSO: 25351.548328/2016-09 AMORIVMS: 

1.16293.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

MENTO 
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

MENTO 

TO 
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-

EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
MENTO 

IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
MENTO 

RESOLUÇÃO - RE N° 581, DE 8 DE MARÇO DE 2817 

O Diretor da Agencia Nacional de Vigilância Sanitária, no 
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151,111 co art. 54, § 
1* do Regimento Interno aprovado nos ~OS do Anexo I da Re-

da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, dc 3 de fevereiro de 
27111r: a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N 140, de 23 de 
fevereiro de 2017 resolve: , 

JOSE CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUILNHO 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico littp://www.in.spvIshasenticida4)5 rô, Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2 de 24/08/2001. que institui a 

pelo código 10102017031300032 Infraestrunsa de naves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 



SEMUS -A14.3JATUEs 
FOLHA OJ 

N' 49, segunda-feira, 13 de março de 2017 Diário Oficial da União - suplemento ISSN 1677-7042 4 -3 -233 0

DA 

05 

77 

ANEXO 

EMPRESA: ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LT-

ENDEREÇO: Rodovia Rega Bittencourt e 1.962, Galpão 

BAIRRO: Embn Mirim CEP: 06818000 - EMBU DAS AR-
TES/SP 

CNPJ: 56.998.701/0033-01 
PROCESSO: 25351.548328/2016-09 AUTORIZ/MS: 

1.16293.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
M O 

EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 

EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
MENTO 

IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

EMPRESA: 1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORTADO-
RA EXPORTADORA DE MEDICAMENTOS LIDA 

ENDEREÇO: RUA LIDIO OLTRAMAR1, 1796 
BAIRRO: FRARON CEP: 85503381 - PATO BRAN-

CO/PR 
CNPJ: 05.993.698/0001-07 
PROCESSO: 25351.480353/2014-15 AUTORIVMS: 

1.11426.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: TEVA FARMACEUTICA LTDA 
ENDEREÇO: AV PORTUGAL, 1100- PARTE A2 - RUA 5-

BAIRRO: ITAQUI CEP: 06696060 - ITAPEVVSP 
CNPJ: 05.333.542/0005-23 
PROCESSO: 25351.078082/2011-17 A UTORI7,/MS: 

1.22869.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-

DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
MENTO 

EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO 

IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICA-
MENTO 

Al 1 

EMPRESA: GREEN FARMACEUTICA LIDA - EPP 
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO 3054 SALA 

01 E 02 
BAIRRO: VILA INDUSTRIAL /CENTRO CEP: 85905040 - 

TOLEDO/PR 
CNPJ: 03.411.908/0001-86 
PROCESSO: 25351.594806/2014-28 AUTORJZ/MS: 

1.12199.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: ART vrrA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS E ALIMENTOS LTDA - EPP 

ENDEREÇO: R OSWALDO ARANHA 2226 
BAIRRO: VILA ESPLANADA CEP: 15025620- SÃO JO-

SÉ DO RIO PRETO/SP 
CNPJ: 09.340.228/0001-03 
PROCESSO: 25351.459350/2012-37 AUTORIZIMS: 

1.23185.2 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP 
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, n° 

BAIRRO: IDES CEP: 29108440 - VILA VELHA/ES 
CNPJ: 10.269.296/0001-02 
PROCESSO: 25351.716925/2015-45 AUTORIZ/MS: 

1.14863.3 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR MEDICAMENTO 

EMPRESA, TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITA-
LAR LIDA - ME 

ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ., N° 51 - galpão 
BAIRRO: PIRATA CEP: 41290650 - SALVADOR/BA 
CNPJ: 05.780.395/0001-06 
PROCESSO: 25351.429677/2011-50 AUTORI7JMS: 

1.23086.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: MILFARMA COMERCIAL LTDA - ME 
ENDEREÇO: RUA LAURA ALBANI DE BARROS, 157 

SALAS 1 E 2 
BAIRRO: SAUDE CEP: 13800478 - MOJI MIRIM/SP 
CNPJ: 08.241.229/0002-00 
PROCESSO: 25351285433/2016-53 AUTORIZMS: 

1.15745.2 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES 
LTDA 

ENDEREÇO: AV. MONTEIRO LOBATO, 4794 BLOCO B 
BAIRRO: CIDADE JARDIM CUMBICA CEP: 07180000 - 

GUARULHOS/SP 
CNPJ: 48.740.351/0021-09 
PROCESSO: 25351.285000/2014-56 AUTORIVMS: 

1.10859.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDI-

CAMENTO 

EMPRESA: QUALY VIDA PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI - ME 

ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO LUIZ VIANA 
N° 317-B 

BAIRRO: CENTRO CEP: 45820131 - EUNÁPOLISIBA 
CNPJ: 13.777.049/0001-05 
PROCESSO: 25351367891/2015-83 AUTORIVMS: 

1.14199.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 

EMPRESA: M T PORTO COMERCIO E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA - EPP 

ENDEREÇO: AVENIDA CONSTANTINO NERY 2389 
BAIRRO: CHAPADA CEP: 69050001 - MANAUS/AM 
CNPJ: 05.750.635/0001-20 
PROCESSO: 25351.563223/2016-86 AUTORI7JMS: 

1.16120.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: MEDICAMENTO 
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO 
EXPEDIR: MEDICAMENTO 
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO 

RESOLUÇÃO - RE N" 588, DE 8 DE MARÇO DE 2017 

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no 
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151,111 e o are. 54, 1, § 
1° do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC o* 61, de 3 de fevereiro de 
2016, e a Recaiu* da Diretoria Colegiada - RDC 14° 140, de 23 de 
fevereiro de 2017 resolve: 

Art 1°. Indeferir o Pedido de Autorização Especial para 
Empresas de Medicamentos e Iremos Farmacêuticos, constantes no
anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria n°. 344 de 12 de 
maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e 
restrições estabelecidas. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação. 

JOSE CARLOS ALHAES DA SILVA mounmo 

ANEXO 

EMPRESA: A A E SILVA CARVALHO 
ENDEREÇO: RUA PEDRO 11 ,1063 
BAIRRO: CENTRO CEP: 64200420 PARNAÍBA/PI 
CNPJ: 07.687.073/0001-42 
PROCESSO: 25351.0883112017-01 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento 

equivalente que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos para as 
atividades e cima= pleiteadas, emitidos pela autoridade sanitária lo-
cal competente; conforme disposto no artigo 15° e artigo 18* da RDC 
n° 16/2014 

EMPRESA: A R GONÇALVES EIRELI - EPP 
ENDEREÇO: RUA B, 323-A 

BAIRRO: JARDIM PARAISO CEP: 68458100 - TUCU-
RUVPA 

CNPJ: 22.802.226/0001-49 
PROCESSO: 25351.086484/2017-03 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
Não apresentação do relatório de inspeção ou documento 

equivalente descrevendo a capacidade da empresa para executar a 
atividade de relacionada a ntabs*icias sujeitas ao controle especial, 
emitidos pela autoridade sanitária local competente, conforme dis-
posto no artigo 15, § 4° e artigo 18 da RDC e* 16/2014. 

RESOLUÇÃO - RE N° 589, DE 8 DE MARÇO DE 2817 

O Diretor da Agência Nacional de Vigilincia Sanitária, no 
uso das atribuições que lhe confinem o art. 151, III e o art. 54,1, § 
I° do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo 1 da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, de 3 de fevereiro de 
2016, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N• 140, de 23 de 
fevereiro de 2017 resolve: 

Art. 1° Cancelar as Autorizações de Funcionamento de Em-
presas constantes no anexo desta Resolução. 

Art. 2* Esta Radiação entra em vige( na doa de sua pu-
blicação. 

JOSÉ CARLOS MACiAlliAES DA SILVA mourimo 

ANEXO 

EMPRESA: DEPRESSO CALIFA LTDA 
ENDEREÇO: R JAMES HOLLAND 00777 
BAIRRO: B FUNDA CEP: 1138 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 61.086.054/0001-06 
PROCESSO: 250001005578 AUTORI7JMS: 2.00377.0 
MOTIVO DO CANCELAMENTO: 
Não atualização dos dados cadastrais, contrariando a RDC n° 

16/2 ,014 e não comprimento da notificação de exigemia 
0200064/17-4. 

EMPRESA: IND COM PRODS QUIMS JOJAWA LTDA 
ENDEREÇO: R AMERICA DO SUL QD 39 LT 124 

00199 
BAIRRO: SETOR STA GENOVEVA CEP: 74000 - GQLk-

NIA/G0 
CNPJ: 00.131.607/0001-00 
PROCESSO: 250001074883 AUTORIVMS: 3.00657.6 
MOTIVO DO CANCELAMENTO: 
Enceramento de atividades. 

DA 
EMPRESA: SNTOQUIMICA PRODS QUIMS FTCOS LT-

ENDEREÇO: R GUAIANAZES 00165 
BAIRRO: 511) AMARO CEP: 1000 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 57.033.110/0001-77 
PROCESSO: 250000263177 AUTORIVMS: 1.00494.6 
MOTIVO DO CANCELAMENTO: 
Enceramento de atividades. 

EMPRESA: COMPANHIA INDUSTRIAL FARMACÊUTI-

ENDEREÇOi RUA FIGUEIRA DE MEL0.406 
BAIRRO: 8.2.0 MLSTOVA0 CEP: 20941001 - RIO DE 

JANEIRO/RJ 
CNPJ: 33.081.06810001-00 
PROCESSO: 25991.001884177 AUTORIZ/MS: 1.00648.9 
MOTIVO DO CANCELAMENTO: 
Enceramento de atividades. 

RESOLUÇÃO - RE N' 590, DE 8 DE MARÇO DE 2017 

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no 
uso das atribuições que lhe conferem o art. 151,III co art. 54,1, § 
1° do Regimento Interno aprovado noa termal do Anexo I da Re-
solução da Diretoria Colegiada - RDC n° 61, de 3 de fevereiro de 
2010, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N° 140, de 23 de 
fevereiro de 2017 resolve: 

Art. 1° Conceder Autorização de Funcionamento para os 
estabelecimentos de Farmácias e Drogarias, em conformidade com o 
anexo desta Resolução. 

Art. 2* Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação. 

CA 

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA 
MOUTINHO 

ANEXO 

EMPRESA: SM DROGARIA EIRELI ME 
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE ROOSEVELT, 447, L.J 

BAIRRO: PARQUE INDEPENDENCIA CEP: 25215255 - 
DUQUE DE CAXIAS/RJ 

CNPJ: 24.232.722/0001-30 
PROCESSO: 25351.0874362017-01 
AUTORIZ/MS: 7.50306-2 
ATIVIDADE/CLASSE 
COMERCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS 
COMERCIO: CORRELATOS 
COMERCIO: COSMÉTICOS 
COMERCIO: PERFUMES 
COMÉRCIO: PRODUTOS DE HIGIENE 
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SU-

JEITOS A CONTROLE ESPECIAL: 
FRACIONAMENTO: - 

Este documento pode ser verifir_ado 110 endereço eletrônico berp://svffiv.in.govhdeuenricidadeleml, 
pelo código 10102017031300033 

Documento atainkdo digitalmente conforme MP st 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestruturs de Chaves ~hem Brasileira - 



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351288620... 

SEMUS - ANA2JATUE3; 

FOLHA (52-V 7i 

RüBrdCA  Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento 

Dados da Empresa Nacional 

Razão Social 

DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Nome Fantasia 

DISTRIMED 

Endereço na Internet 

distrimed_pi@hotmail.comm 

Endereço Completo 

AVENIDA ODILON ARAUJO, 645- PIÇARRA CEP: 64.017-280 

CNPJ 

08.516.958/0001-41 

SAC 

8632227973 

Cidade/1JF 

TERESINAWI 

Responsável Técnico Responsável Legal 

ANDERSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS MÁRIO DIAS RIBEIRO NETO 

Dados do Cadastro 

Cadastro PO Data do Cadastro 

8.03951-1 (GMW71420Y649) 16/07/2007 

N° do Processo 

25351.288620/2007-96 

Atividades / Classes 

Armazenar 

• Correlato 

Distribuir 

• Correlato 

Expedir 

• Correlato 

Transportar 

• Correlatos 

AI" 

Cadastro 

8 - Prcdutos para Saúde (Correlatos) 

Situação 

Allv• 

Voltar 

1 of 1 09/09/2022 15:52 



SCMUS -ANAJATUiSL, 

FOLHA (20 .db 

RúBmcA 

118 tinta ISSN /677-7012 Diário Oficial da União - suplemento N° 167, segunda-feira, 1 de setembro de 2014 

CNP): 61.784.823/0001-40 
PROCESSO: 25351.434505/2014-42 AUTORIZ/MS: 3.05984.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: CALBO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
DE LIMPEZA LTDA - ME 
ENDEREÇO: Fennino Beluca, 399 
BAIRRO: Portal São José da Barra CEP: 17340000 - BARRA BO-
NITA/SP 
CNPJ: 09.514.138/0001-83 
PROCESSO: 25351.491495/2014-42 AUTORIZ/MS: 3.06006.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: CIRÚRGICA LEAL EIRELI - EPP 
ENDEREÇO: RUA CARLOS PEPE, 1,1* 01 
BAIRRO: 1BMQUARA CEP: 29307240 - CACHOEIRO DE rrA-
PEMTRIM/ES 
CNPJ: 04.563.014/0001-74 
PROCESSO: 25351.42046 01443 AUTORIZ/MS: 3.05993.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE D01.41t. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS: 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. „ 
EMPRESA: DOCTOR S PLUS PRODUTOS mnicos LTDA 
ENDEREÇO: RUA CONEGO TOBIAS, ' 
BAIRRO: MF1ER CEP: 20725010 - RIO DE JANS1R 
CNPJ: 08.117.714/0001-96 
PROCESSO: 25351.493558/2014-61 AUTORIZ/MS: 3. 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOM1S. 
EMPRESA: cd sul logIstia lida 
ENDEREÇO: rua cristiano josé do nascimento, 940 - bloco 02 
BAIRRO: distrito industrial CEP: 94930595 - CACHOEM-
NHA/RS 
CNPJ: 06.916.919/0001-06 
PROCESSO: 25351.697551/2013-74 AUTORIZ/MS: 3.05996.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: "IDM TRANSPORTES S.A 
ENDEREÇO: VIA EXPRESSA JULIO BORGES DE SOUZA N• 
6.660 
BAIRRO: SANTA RITA CEP: 75520375 - ITUMBIARA/GO 
CNPJ: 16.884.492/0001-65 
PROCESSO: 25351.492171/2014-76 AUTORIZ/MS: 3.06004.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: FRUTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME 
ENDEREÇO: RUA DALLAS - RES DALLAS, 33 - QD/LT 33 
BAIRRO: FLORES CEP: 69028000 - MANAUS/AM 
CNPJ: 05.646.631/0001-04 
PROCESSO: 25351.494446/2014-84 AUTOR17JMS: 3.06010.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: C.4r.0 COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS 
E HOSPITALARES LTDA - ME 
ENDEREÇO: RUA TUP1NAMBAS, S/N, QD 15, LT 10, CASA 2 
BAIRRO: VILA BRASIL1A CEP: 74905730 - APARECIDA DE 
GOIÁNWOO 
CNPJ: 14.155.712/0001-94 
PROCESSO: 25351.490657/2013-87 AUTORIZ/MS: 3.05994.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: Rondolog Transportes LTDA - EPP 
ENDEREÇO: Rua: Alberico Pasquarelli, n° 2 -48 
BAIRRO: Parque Paulista CEP: 17031370 - BAURU/SP 
CNPJ: 17.915.300/0001-01 
PROCESSO: 25351.494478/2014-98 AUTORIZ/MS: 3.06011.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 
EMPRESA: JJ SOUTO ME 
ENDEREÇO: PEDRO VIEIRA DE BARROS 67 
BAIRRO: VILA MARIA CEP: 18290000 - BURUSP 
CNPJ: 00.149.755/0001-52 
PROCESSO: 25351.074849/2014-99 AUTOFtIZJMS: 3.05991.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 

RESOLUÇÃO - RE N• 3.344, DE 29 DE AGOSTO DE 2014 

A Superintendente Substituta de Inspeção Sanitária no uso de 
suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 1.021, de 18 de 
junho de 2014, tendo em vista o disposto no are, 108 e no inciso I, § 
1° do art. 6° do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo 1 
da Portaria n° 650 de 29 de maio de 2014, publicada no DOU de 2 de 
junho de 2014 e suas alterações, e 

considerando o art. 50 da Lei n.°6.360, de 23 de setembro de 
1976, bem como o inciso VII, do art. 7° da Lei n.° 9.782, de 26 de 
janeiro de 1999, resolve: 

Art. E' Indeferir o Pedido de Concessão de Autorização de 
Funcionamento para Empresas de Saneantes Dornissanitários, cons-
tantes no anexo desta Resolutgo. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação. 

SIMONE DE OLIVEIRA REIS RODERO 

ANEXO 

EMPRESA: DEYCON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO: RUA TOMAZINA,125 
BAIRRO: EMILIANO PERNETA CEP: 83325040 - PINHAIS/PR 
CNPJ: 77.887.412/0005-43 
PROCESSO: 25351.492225/201404 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
A empresa realizou o peticionamento no CNPJ da filial, contrariando 
o artigo 10°, § I° da RDC n° 16/2014. A Autorização de Fun-
cionamento é concedida à matriz, ficando os estabelecimentos filiais 
sujeitos apenas ao licenciamento pela Autoridade Sanitária Local. 
EMPRESA: UN1LDG - Universo Logistica Ltda 
ENDEREÇO: Rua Nivaldo Guerreiro Nunes, 165 
BAIRRO: Distrito Industrial CEP: 38402330 - UBERLÂNDIA/MG 
CNPJ: 05.296.590/0001-65 
PROCESSO: 25351.453638/2014-61 
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: 
A empresa já possui Autorização de Funcionamento - AFE vigente 

a classe de produtos solicitada (AFE n" 3059219), contrariando 
to na RDC n° 222/2006, RDC n° 76/2008 e Lei 9782/99. 

"ÇÃO - RE N° 3347, DE 29 DE AGOSTO DE 2014 

SM Mn 
junho de 2 
I° do art. 6° 
da Portaria ri° 650 de 
junho de 2014 e 

considerando o an. 
1976. bem como o inciso 
janeiro de 1999 resolve: 

tendente Substituta de Inspeção Sanitária no uso de 
's conferidas pela Portaria n° 1.021, de 18 de 
em vista o disposto no art. 108 e no inciso 1,1 

Interno aprovado nos termos do Anexo I 
io de 2014, publicada no DOU de 2 de 

e 
Lei o.' 6.360, de 23 de setembro de 

7° da Lei n.° 9.782, de 26 de 

SIMONE, DE OLIVEIRA 

ANEXO 

EMPRESA: TECEELM MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ENDEREÇO: RUA BE1FtNARDINO S/ET LOTE 4 - FRENTE 
BAIRRO: AGOSTINHO PORTO CEP: 25525340 - SÃO JOÃO DE 
MERTTURI 
CNPJ: 03.297.005/0001-16 
PROCESSO: 25351.4921I&2006-05 
KMM2ML4X4W5Y (8.04015.4) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: FUSA() SOLUCOES PARA MEDICINA LTDA. ME 
ENDEREÇO: ST SHI/N CA 1 LOTE A EL A - S/N - SALA 201, 
276, 301, 339, 341, 373, 374, 375, 376 
BAIRRO: LAGO NORTE CEP: 71503501 - BRASiLWDF 
CNPJ: 05.341.148/0002-94 
PROCESSO: 23351.2351352014-08 AUTORIZ/MS: 
GWY4X359620W (8.10457.3) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: TC TECNICA CIRURGICA COM. DE MAT.HOSP. E 
ODONTOLDGICOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA FAGUNDES VARELA N• 1154 
BAIRRO: JARDIM SOCIAL CEP: 82520040 - CURITIBA/PR 
CNPJ: 01.167.332/0001-28 
PROCESSO: 25023.0202852004-08 AUTORIZ/MS: 
GM01136XL081L (8.02286.8) 
ATIVIDADE/CLASSE 

AUTORIZ/MS: 

ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EXPORTAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
EMPRESA: NSK NAKANISHI AMERICA LATINA LTDA. 
ENDEREÇO: RUA DOUTOR PLÁCIDO GOMES, 610, SALA 
104 
BAIRRO: ANITA GARIBALDI CEP: 89202050 - JOINVILLE/SC • 
CNPJ: 18.485.226/9001-95 
PROCESSO: 25351.147347/2014-09 AUTORIZ/MS: 
ML0145YH34M4 (8.10342.5) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: M.CIt. FANTIN LOGÍSTICA LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA TAMBORÉ, N° 1180 - MÓDULO A-04 
BAIRRO: TAMBORÉ CEP: 06460000 - BARUERUSP 
CNPJ: 05.336.613/0001-18 
PROCESSO: 25351.415071/2008-10 AUTORIZ/MS: 
GXY4LH686W31 (8.04500.9) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: CIRÚRGICA LEAL EIRELI - EPP 
ENDEREÇO: RUA CARLOS PEPE, N• 01 
BAIRRO: IBMQUARA CEP: 29307240 - CACHOEIRO DE ITA-' 
PEMIRIM/ES 
CNPJ: 04.563.014/0001-74 
PROCESSO: 25351374051/2006-10 AUTORIZ/MS: 
K6244Y86H2H1 (8.03311.0) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EMPRESA: DINAMICA MEDICAL SHOP LTDA ME 
ENDEREÇO: AV. 136 N. 761 QD. F44 LT 2E SL 36 e 37 
BAIRRO: SETOR SUL CEP: 74093250 - GOIÂNIA/G0 
CNPJ: 14.421.027/0001-62 
PROCESSO: 25351.529941/2012-11 AUTORIZ/MS: 
UYIY138X26M0 (8.09042.9) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
EMPRESA: HOSPNEW MERTII DISTRIBUIDORA EIRELI- ME 
ENDEREÇO: RUA JUL1A ALVES DOS SANTOS, 02 
BAIRRO: VALE DA SIMPATIA CEP: 25565240 - SÃO JOÃO DE 
MERM/RJ 
CNPJ: 10.517.576/0001-84 
PROCESSO: 25351.106588/2009-11 AUTORIZ/MS: 
P099160Y8W2X (8.05080.4) 
ATIVIDADE/CLASSE 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EMPRESA: PAOLA PORTALEONI EIRELI - EPP 
ENDEREÇO: RUA JOÃO RAMALHO, N° 561 - SALA 03 
BAIRRO: CENTRO CEP: 11310050- SÃO VICENTE/SP 
CNPJ: 09.132.714/0001-28 
PROCESSO: 25351.6260842008-12 AUTORIZ/MS: 
PH48L20600M7 (8.04676.8) 

,ATIVIDADE/CLASSE 

ZMAZENAR: 
CORRELATOS 

UIR: CORRELATOS
CORRELATOS 

NORRELATOS 
RIO PRETO IMPORTA6ORA E EXPOR-EME 

TADOitA 
ENDEREÇO: DO CONTORNO RJ 145,14' 6-D 
BAIRRO: JARD ÇA CEP: 27600000 - VALENÇA/RI 
CNPJ: 10.222.110/ 
PROCESSO: 25351.2 12 AUTORIZ/MS: KL49L3507144 
(8.05327.9) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO4 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 5 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: SINAPSE BIOTECNOLOGIA LIDA 
ENDEREÇO: RUA BARRA BONITA, 149 
BAIRRO: MARANHÃO CEP: 03073040' SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 02.371.251/0001-08 
PROCESSO: 25351.0568282003-14 AUTORIZ/MS: 
K8222991L23Y (8.01862.1) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: VIA EXPRESSA TRANSPORTE URGENTE E LO-
GÍSTICA LTDA 

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.bdasenticid~1, 
pelo código 10102014090100118 

Documento assinado digitalmente conforme ME na 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestnuarra de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 



5,.:MUS-ANAJATUBA 

FOLHA_420.1___ 

uma 120 ISSN /677-7041 Diário Oficial da União - Suplemento N° 167, segunda-feira, 1 de setembro de 2014 

EMPRESA: VITAMEDICA HEALTHCARE COMERCIAL IMPOR-
TADORA LTDA - ME 
ENDEREÇO: RUA SANTA CATARINA, 1,1° 257 
BAIRRO: CENTRO CEP: 89560000 - VIDEIRA/SC 
CNPJ: 10.750.788/0001-07 
PROCESSO: 25351.027514/2010-63 AUTORIZ/MS: 
07L96HL1W695 (8.06333.5) 
ATIVIDADEJCLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: LBT LASER BRASIL TECNOLOGY, COMERCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 
ENDEREÇO: Avenida Pacaembu 1739 
BAIRRO: PACAEMBU CEP: 01234001 - SÃO PAULO/SP 
CNP): 07.020.296/0001-51 
PROCESSO: 25351.392330/2006-65 AUTORIZ/MS: 
G266M3X8792Y (8.03367.4) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: ÁGILLE LOGÍSTICA TRANSPORTES LTDA. 
ENDEREÇO: RUA CARIffl DE LAET, 5053 
BAIRRO: BOQUEIRÃO : 54210030 - CURITIBA/PR 
CNPJ: 00.821.97410001-36 ' 
PROCESSO: 25351.1531127/01,»65 AUTORIZ/MS: 
GUMSV7716802H (8.07441.4) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR. CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: NEOF1X - COMÉRCIO DE PRODUrS MEDICO E 

ENDEREÇO: AVENIDA OLIVEIRA PAIVA, N. 19'52,11 08 E ATIVIDADE/CLASSE 
09 

HOSPITALAR LTDA-ME G33L66MW9H60 (8.08924.0) 

BAIRRO: CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS 
TALEZA/CE 
CNPJ: 09.519.467/0001-17 
PROCESSO: 25351.014530/2011-67 
U8X827L6531M (8.07219.9) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
EMPRESA: EMPRESA BRASILEIRA DE LOGÍSTICA EM MO-
BILIDADE E GESTÃO LTDA 
ENDEREÇO: Alameda dos Ubiatans, 399 
BAIRRO: Planalto Paulista CEP: 04070030 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 11.113.342/0001-34 
PROCESSO: 25351.664185/2012-68 AUTORLTJMS: 
PW1 XYL68601....5 (8.09104.3) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRE4ATOS 
EMPRESA: BIOMEDIC TECHNOLOGY COMÉRCIO DE ARTI-
GOS MÉDICOS LTDA 
ENDEREÇO: RUA ESPIRITO SANTO, 856 
BAIRRO: CENTRO CEP: 86010510 - LONDRINA/PR 
CNPJ: 10.764.144/0001-78 
PROCESSO: 25351.263735/2010-71 AUTORIZ/MS: 
KXL9)CM832WLW (8.06594.7) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: Smith & Nephew Comércio de Produtos Médicos Ltda. 
ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 272 
BAIRRO: JD. FLORESTA CEP: 06730000 - VARGEM GRANDE 
PAULISTA/SP 
CNPJ: 13.656.820/0001-88 
PROCESSO: 25351.622978/2011-77 AUTORIZ/MS:
PW6L7H9WLW5X (8.08040.5) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
FABRICAR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: MUNIZ & ROCHA LTDA - ME 
ENDEREÇO: R ANTONIO CASAGRANDE 2850 SALA B - ESQ 
AV DOS ESTUDANTES 
BAIRRO: VILA ROMANA CEP: 86200000 - IBIPORÃ/PR 
CNPJ: 03.919.932/0001-20 
PROCESSO: 25023.172969/2009-79 AUTORIZ/MS: 
U09372HX8778 (8.05489.9) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
EMPRESA: TOTAL MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS MÉ-
DICOS E ODONTOLOGICOS LTDA EPP 
ENDEREÇO: RUA TRÊS DE MAIO, 376 
BAIRRO: VILA CLEMENTINO CEP: 04044020 SÃO PAU-
LO/SP 
CNP': 09.140.325/0001-44 

PROCESSO: 25351.720765/2010-79 AUTORIZ/MS:
U0583Y520Y32 (8.07223.1) 
ATIVIDADE/CLASSE
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: ROANMAR TRANSPORTES LTDA ME 
ENDEREÇO: RUA OLARIA, 94 
BAIRRO: INDUSTRIAL SATÉLITE DE CUMBICA CEP: 07223260 
- GUARULHOS/SP 
CNPJ: 10.849.045/0001-99 
PROCESSO: 25351.712085/201241 AUTORIZ/MS:
GYY997YM7003 (8.09171.4) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: GABISA MEDIÇAL INTERNATIONAL LTDA EPP 
ENDEREÇO: RUA TAPIRAI ,39 
BAIRRO: JARDIM LEOCÁD1A CEP: 18085300 - SOROCA-
BA/SP 
CNPJ: 08.633.431/0001-05 
PROCESSO: 25351.056496/2008-82 AUTORIZ/MS: PXY769029248 
(8.04235.4) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EMBALAR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EXPORTAR: CORRELATO 
FABRICAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
TRANSPORTAR: CORRELATO 
EMPRESA: Techmed Comércio de Material Hospitalar Lida 
ENDEREÇO: Rua Barão do Flamengo, 22 - sala 203 
BAIRRO: Flamengo CEP: 22220080 - RIO DE JANEIRO/Ri
CNPJ: 13.416.394/0001-05 
PROCESSO: 25351.592226/2012-83 AUTORIZ/MS: 

CEP: 6082213 ,R-Ak DISTRIBUIR: CORRELATOS 
-,EXPEDIR: CORRELATOS 

,sildvIPRESA: LIGFARMA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
AUTORIZ/Mgrl-, E-FARMACÊUTICOS LTDA 

-fiNPEREÇO: RUA ULISSES CRUZ, TC 88 
BAIIIIIWTATTJAPÉ CF,: 03077000 - SÃO PAULO/SP 
CNP: 03.22+557/0001-06 

25351.000510/2003-89 AUTORIZ/MS: 

ARMAZENAR: CORRELATOS 

PR 
PHH2HH 01690.6) 
AM/11)AD E 
ARMAZENAR. ATO 
DISTRIBUIR: CO TO 
EXPEDIR: COR 
TRANSPORTAR: CORRE 
EMPRESA: RTS RIO S/A , 
ENDEREÇO: Rua Costa Rir* 
BAIRRO: Penha CEP: 21020340,Jrio, JANEIRO/RJ 
CNPJ: 04.050.750/0001-29 
PROCESSO: 25351.578241/2 AUTORIZ/MS: 
PMX338321OLL (8.05775.6) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: AXISTE COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALAR LTDA 
ENDEREÇO: RUA GEN. ANDRÉ CHAVES N° 134 
BAIRRO: ANIL CEP: 22755100 - RIO DE JANEIRO/RJ 
CNPJ: 09.409.545/0001-20 
PROCESSO: 25351.584090/2008-95 AUTORIZ/MS: 
PH88694Y8W45 (8.04726.1) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 

IR: 

E ES HOSPITALARES LTDA 
ENDEREÇO: RUA GUIDO B ORSARO, N° 828 
BAIRRO: PARQUE DOS BANDEIRANTES CEP: 14090440 
BEIRÃO PRETO/SP 
CNPJ: 08.091.417/0001-19 
PROCESSO: 25351.70661812009-99 
PW57901{IT7W83 (8.06013.0) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
EMPRESA: METALURGICA FAVA IND. E COM. LTDA. 

RI-

AUTORI7JMS: 

ENDEREÇO: AVENIDA ITARARÉ N• 1.500 
BAIRRO: PARQUE PAULISTA CEP: 07844000 - FRANCO DA 
ROCHA/SP 
CNPJ: 47.388.533/0001-56 
PROCESSO: 25004.001086/96 AUTORIZ/MS: 1.03176.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EMBALAR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EXPORTAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
PRODUZIR: CORRELATO 
TRANSPORTAR: CORRELATO 
EMPRESA: SPINE IMPLANTES- IMPORTAÇÃO E EXPORTA-
ÇÃO LTDA 
ENDEREÇO: RUA 27, 1886 
BAIRRO: JARDIM MIRASSOL CEP: 13503140 - RIO CLA-
RO/SP 
CNPJ: 03.591.222/0001-14 
PROCESSO: 25351.024223/01-12 AUTORIZ/MS: 8.00842.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
EMBALAR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EXPORTAR: CORRELATO 
FABRICAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
TRANSPORTAR: CORRELATO 
EMPRESA: METALURGICA FAVA IND. E COM. LTDA. 
ENDEREÇO: AVENIDA TTARAFtÉ N° 1.500 
BAIRRO: PARQUE PAULISTA CEP: 07844000 - FRANCO DA 
ROCHA/SP 
CNPJ: 47.388.533/0001-56 
PROCESSO: 25004.001086/96 AUTORIZ/MS: 1.03176.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EMBALAR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EXPORTAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
PRODUZIR: CORRELATO 
TRANSPORTAR: CORRELATO 
EMPRESA: DORJA INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPA-
MENTOS MÉDICOS LIDA 
ENDEREÇO: Rua três N'23 Loteamento empresarial Jardim WH - 
West Pará 
BAIRRO: Jardim EITliC01 CEP: 13312823 - ITU/SP 
CNPJ: 50.208.271/0001-05 
PROCESSO: 25004.030069/96-29 AUTORIZ/MS: 1.03321.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EMBALAR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 
EXPORTAR: CORRELATO 
FABRICAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 
REEMBALAR: CORRELATO 
EMPRESA: OFtTHOLINE VALE PRODUTOS MÉDICOS LTDA 
ME 
ENDEREÇO: RUA CEL. JOSÉ DOM1NGUES VASCONCELOS, 

- SALAS 01, 02 E 03 
O: VILA ADYANNA CEP: 12243840 - SÃO JOSÉ DOS 

CNP Sk5.575/0001-10 
PR ÂP.5023.150026/20-10 AUTORIZ/MS: P64X7503H2H0 
(8.07321. 
ATIVIDA~$EE 
ARMAZENAk0 
DISTRIBUIR: 
EXPEDIR: CO 

RESOLUÇÃO - RE. 69DE 29 DE AGOSTO DE 2014 

A Superintendente Substitti"Inspeção Sanitária no uso de 
suas atribuições legais conferidas giejatákaria n° 1.021, de 18 de 
junho de 2014, tendo em vista o disp6 no art. 108 e no inciso I, § 
1° do art. 6° do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I 
da Portaria n° 650 de 29/e maio de 2014, publicada no DOU de 2 de 
junho de 2014 e suas alterações, 

considerando o parecer da área técnica e que as empresas 
foram inspecionadas cumprindo os requisitos de Boas Práticas de 
Fabricação - área farmacêutica, resolve: 

Art 1° Conceder à(a) Empresa(s) constante(s) no ANEXO, a 
Certificação de Boas Práticas de Fabricação. 

Art. 2* A presente Certificação terá validade de 2 (dois) anos 
a partir da sua publicação. 

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicaçao. 

SIMONE DE OLIVEIRA REIS RODERO 

Este doeunento pode ser verificado no endereço eletrônico lutp,//wwwin.govhdalenii:idadeban1. 
pelo código 10102014090100120 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileisa - 



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento 

Razão SozJal 

DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Nome Fantasia 

DISTRIMED 

Endereço na Internet 

distrImed_pii§hotmail.comm 

Endereço Completo 

AVENIDA ODILON ARAUJO, 645- PIÇARRA CEP: 64.017-280 

Responsável Técnico 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351052551... 

SEMUS - ANAJP.TUESA 

FOLHA O 

ROBR;CA_____A 

Dados da Empresa Nacional 

CNPJ 

08.516.958/0001-41 

SAC 

8832227973 

CIdada/UF 

TERESINA/PI 

Responsável Legal 

ANDERSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS MÁRIO DIAS RIBEIRO NETO 

Cadastro Ne 

4.00809-0 

Pr do Processo 

25351.052551/2019-18 

Atividades! Classes 

Armazenar 

• cosméticos 

Distribuir 

• Cosméticos 

Expedir 

• cosméticos 

Transportar 

• Cosméticos 

Date do Cadastro 

20/05/2019 

Cadastro 

2- Cosmético 

Dados do Cadastro 

Situação 

í Rh-

Voltar 

1 of 1 09/09/2022 15:50 



iLsS - ANA"TUBA 

FOLHA 132 O d 

í ...!.j3R!CA 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 1 ISSN 1677-7042 N9 18, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 

ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: Castor Indústria e Comércio LTDA-ME 
ENDEREÇO: RUA TUIUTI 1500 
BAIRRO: CENTRO CEP: 78545000 - SANTA CARMEM/MT 
CNPJ: 20.355.591/0001-27 
PROCESSO: 25351.665655/2019-97 AUTORIZ/MS: 3.09167.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS. 
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS. 

RESOWÇÃO-RE 42 226, DE 23 DE JANEIRO DE 2020 

Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, 1, §r do Regimento Interno 
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n* 255, de 10 de dezembro de 
2018, resolve: 

Art. 12. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes 
no anexo desta Resolução. 

Art. 22 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS 

ANEXO 

EMPRESA: TFX LOG Express Transportes Ltda - ME 
ENDEREÇO: Rua Marialva, 421 
BAIRRO: Emiliano Perneta CEP: 83324197 - PINHAIS/PR 
CNPJ: 04.054.385/0001-20 
PROCESSO: 25351.826967/2018-01 AUTORIZ/MS: 4.00692.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: TC' BPO - TECNOLOGIA, CONHECIMENTO E INFORMAÇÃO S/A 
ENDEREÇO: R ADIB AUADA, N2 35, CONJ 210, BLOCO C 
BAIRRO: JARDIM [AMBRETA CEP: 06710700 - COTIA/SP 
CNPJ: 03.311.116/0001-30 
PROCESSO: 25351.417228/2019-02 AUTORIZ/MS: 4.01350.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
---------------------
EMPRESA: FARMANDALA COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: Avenida das Américas, 17150 - Bloco 01, Sala 122 
BAIRRO: Recreio CEP: 22790104 - RIO DE JANEIRO/RJ 
CNPJ: 27.381.655/0001-03 
PROCESSO: 25351.087538/2018-07 AUTORIZ/MS: 2.01296.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: MAILA COSMETICOS EIRELI 
ENDEREÇO: AV. TRANQUILLO GIANNINI, Na 1004 
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13329600 - SALTO/SP 
CNPJ: 04.810.807/0001.40 
PROCESSO: 25351.158846/2004-11 AUTORIZ/MS: 2.03908.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
-----------------------------
EMPRESA: MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA. 
ENDEREÇO: R FERNANDO LAMARCA 255, SALA 201 
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 36092030 - JUIZ DE FORA/MG 
CNPJ: 17.875.154/0001-20 
PROCESSO: 25351.711565/2017-13 AUTORIZ/MS: 2.09863.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS 
EXPEDIR: COSMÉTICOS 
IMPORTAR: COSMÉTICOS 
-------------------
EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA ODILON ARAUJO, 645 
BAIRRO: PIÇARRA CEP: 64017280 - TERESINA/PI 
CNPJ: 08.516.958/0001-41 
PROCESSO: 25351.052551/2019-18 AUTORIZ/MS: 4.00809.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS 
EXPEDIR: COSMÉTICOS 
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS 

EMPRESA: QUALITY COSMÉTICOS E CURSOS EIRELI 
ENDEREÇO: RUA SILVIO ROMERO 76 
BAIRRO: JARDIM SÃO LOURENÇO CEP: 79041610 - CAMPO GRANDE/MS 
CNPJ: 28.018.454/0001-09 
PROCESSO: 25351.325846/2019-19 AUTORIZ/MS: 4.01080.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRI3UIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: PREDILETA MARANHÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
ENDEREÇO: Rodovia BR 010, S/N, KM 1353 LOTE 128 QUADRA 32 UNIDADE C 
BAIRRO: COCO GRANDE CEP: 65909170 - IMPERATRIZ/MA 
CNPJ: 11.785.515/0001-60 
PROCESSO: 25351.344811/2013-21 AUTORIZ/MS: 2.06951.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

Ø Este ~umente pode sar vadficado no endereço eledignico 
Milicilveirdv...gov.br/aigenticidadelltrIll. pelo código 05152020012700100 

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: MACMED SOLUÇÃO EM SAUDE LTDA 
ENDEREÇO: EST DA GRACIOSA 1013 
BAIRRO: ATUBA CEP: 83401320 - COLOMBO/PR 
CNPJ: 31.085.156/0001.46 
PROCESSO: 25351.814190/2018-23 AUTORIZ/MS: 4.00799.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
--------------------
EMPRESA: CJA IMPORTADORA EXPORTADORA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
EPP 
ENDEREÇO: Rua dos Otonis, 128 
BAIRRO: Vila Clementino CEP: 04025000 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 01.228.679/0001-33 
PROCESSO: 25351.716938/2018-23 AUTORIZ/MS: 4.01104.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
----------------------
EMPRESA: NOVA MED TEC LTDA 
ENDEREÇO: R BARAO DE CAMPINAS, 153, ANDAR 1 
BAIRRO: CAMPOS ELISEOS CEP: 01201001 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 10.682.855/0001-01 
PROCESSO: 25351.008600/2011-25 AUTORIZ/MS: 2.05702.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
-------------------
EMPRESA: CENTRAL 3 COSMETICOS EIRELI 
ENDEREÇO: RUA DURVALINO BINATO, N2 210 
BAIRRO: JARDIM AEROPORTO CEP: 19813170 - ASSIS/SP 
CNPJ: 29.215.169/0001-40 
PROCESSO: 25351.119953/2018-29 AUTORIZ/MS: 2.03064.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA. bioart biocosméticos ltda me 
ENDEREÇO: rua antonio bayer, 671 
BAIRRO: centro CEP: 88200000 - TUUCAS/SC 
CNPJ: 12.426.801/0001-00 
PROCESSO: 25351.535462/2014-41 AUTORIZ/MS: 2.07626.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS 
EMBALAR: COSMÉTICOS 
EXPEDIR: COSMÉTICOS 
EXPORTAR: COSMÉTICOS 
FABRICAR: COSMÉTICOS 
IMPORTAR: COSMÉTICOS 
REEMBALAR: COSMÉTICOS 

EMPRESA: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E 
HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA 
ENDEREÇO: ALAMEDA ÁFRICA N2 570 LOTE Y 
BAIRRO: TAMBORE CEP: 06543306 - SANTANA DE PARNAÍBA/SP 
CNPJ: 61.418.042/0001-31 
PROCESSO: 25351.034465/2013-50 AUTORIZ/MS: 2.06744.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: AKOS DERMA COMÉRCIO LTDA 
ENDEREÇO: RODOVIA ES-010, N° 2594, KM 2.6, QUADRACHA LOTE 343, SALA B56 
BAIRRO: Jardim Limoeiro CEP: 29164140 - SERRA/ES 
CNPJ: 29.817.321/0001-65 
PROCESSO: 25351.594418/2018-53 AUTORIZ/MS: 4.00273.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
-------------------
EMPRESA: MEDFORMA IMPORTADORA E COMERCIO DE PRODUTOS EIREU 
ENDEREÇO: AV PROFESSOR ARTHUR FONSECA , 293 COM 2 
BAIRRO: JARDIM EMILIA CEP: 18031005 - SOROCABA/SP 
CNPJ: 33.811.197/0001-06 
PROCESSO: 25351.690947/2019-68 AUTORIZ/MS: 4.01604.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP 
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, N2 2126 
BAIRRO: CENTRO CEP: 15130000 - MIRASSOL/SP 
CNPJ: 08.446.915/0001-37 
PROCESSO: 25351.399911/2016-86 AUTORIZ/MS: 2.08958.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: TSV TRANSPORTES RÁPIDOS LTDA 
ENDEREÇO: AV CENTRAL 212 QUADRA AREA LOTE AREA 
BAIRRO: FAZ CAVEIRAS CEP: 74583800 - GOIÂNIA/GO 
CNPJ: 00.634.453/0001-70 
PROCESSO: 25351.406428/2011-99 AUTORIZ/MS: 2.06061.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

Documento assinado digitalmente cordame MP n• 2.200-2 de 24/08/2001. CP 
55 Estes a Infrxstrutura de Chave% Public. Brulleira ICP-13rasil 



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento 

Radio Social 

DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Nome Fantasia 

DISTRIMED 

Endereço na intorno! 

distrImed_pahotmail.comm 

Endereço Compisto 

AVENIDA ODILON ARAUJO, 645- PIÇARRA CEP: 64.017-280 

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351052590... 

SE:VWS ANAJATU-r3i-

FOLHA tjr )U0 

Dados da Empresa Nacional 

CNPJ 

08.516.958/0001-41 

SAC 

8632227973 

CidadalUF 

TEFIESIN/VPI 

Responsável Técnico Responsável Legal 

ANDERSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS MÁRIO DIAS RIBEIRO NETO 

Cadastro PP Data do Cadastro 

3.08539-0 20/05/2019 

PP do Processo Cadastro 

25351.052590/2019-1 3- Saneantes 

Atividades / Classes 

Armazenar 
• Saneante Dons. 

Distribuir 
• Saneante Domis. 

Expedir 
• Saneante Domis. 

Transportar 
• Saneante 

Dados do Cadastro 

4 

Situaçiko 

I Nha

Voltar 

1 of 1 09/09/2022 15:52 



,SE-àduS 

FOLHA 

RCBRICA 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 1 ISSN 1677-7042 N2 18, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 

ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: Castor Indústria e Comércio LTDA-ME 
ENDEREÇO: RUA TUIUTI 1500 
BAIRRO: CENTRO CEP: 78545000 - SANTA CARMEM/MT 
CNPJ: 20.355.591/0001-27 
PROCESSO: 25351.665655/2019-97 AUTORIZ/MS: 3.09167.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS. 
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS. 

RESOWÇÃO-RE N2 226, DE 23 DE JANEIRO DE 2020 

Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, 1, §r do Regimento Interno 
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n 255, de 10 de dezembro de 
2018, resolve: 

Art. 12. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes 
no anexo desta Resolução. 

Art. 22 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS 

ANEXO 

EMPRESA: TFX LOG Express Transportes Ltda - ME 
ENDEREÇO: Rua Marialva, 421 . 
BAIRRO: Emiliano Perneta CEP: 83324197 - PINHAIS/PR 
CNPJ: 04.054.385/0001-20 
PROCESSO: 25351.826967/2018-01 AUTORIZ/MS: 4.00692.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: TCI BP0 - TECNOLOGIA, CONHECIMENTO E INFORMAÇÃO S/A 
ENDEREÇO: R ADIB AUADA, N2 35, CONJ 210, BLOCO C 
BAIRRO: JARDIM LAMBRETA CEP: 06710700 - COTIA/SP 
CNPJ: 03.311.116/0001-30 
PROCESSO: 25351.417228/2019-02 AUTORIZ/MS: 4.01350.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
----------------------
EMPRESA: FARMANDALA COMERCIO LTDA 
ENDEREÇO: Avenida das Américas, 17150 - Bloco 01, Sala 122 
BAIRRO: Recreio CEP: 22790104 - RIO DE JANEIRO/RJ 
CNPJ: 27.381.655/0001-03 
PROCESSO: 25351.087538/2018-07 AUTORIZ/MS: 2.01296.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: MAILA COSMETICOS EIRELI 
ENDEREÇO: AV. TRANQUILLO GIANNINI, N2 1004 
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13329600 - SALTO/SP 
CNPJ: 04.810.807/0001-40 
PROCESSO: 25351.158846/2004-11 AUTORIZ/MS: 2.03908.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
-------------------
EMPRESA: MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA. 
ENDEREÇO: R FERNANDO LAMARCA 255, SALA 201 
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 36092030 - JUIZ DE FORA/MG 
CNPJ: 17.875.154/0001-20 
PROCESSO: 25351.711565/2017-13 AUTORIZ/MS: 2.09863.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS 
EXPEDIR: COSMÉTICOS 
IMPORTAR: COSMÉTICOS 
------------------
EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA ODILON ARAUJO, 645 
BAIRRO: PIÇARRA CEP: 64017280 - TERESINA/PI 
CNPJ: 08.516.958/0001-41 
PROCESSO: 25351.052551/2019-18 AUTORIZ/MS: 4.00809.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS 
EXPEDIR: COSMÉTICOS 
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS 

EMPRESA: QUALITY COSMÉTICOS E CURSOS EIRELI 
ENDEREÇO: RUA SILVIO ROMERO 76 
BAIRRO: JARDIM SÃO LOURENÇO CEP: 79041610 - CAMPO GRANDE/MS 
CNPJ: 28.018.454/0001-09 
PROCESSO: 25351.325846/2019-19 AUTORIZ/MS: 4.01080.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: PREDILETA MARANHÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
ENDEREÇO: Rodovia BR 010, S/N, KM 1353 LOTE 128 QUADRA 32 UNIDADE C 
BAIRRO: COCO GRANDE CEP: 65909170 - IMPERATRIZ/MA 
CNPJ: 11.785.515/0001-60 
PROCESSO: 25351.344811/2013-21 AUTORIZ/MS: 2.06951.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

Este documento pode ser verificado no endereço ~Pelico 
http://iwnieragov.briautenticidadehtml, pelo código 05152020312703100 

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
-----------------------
EMPRESA: MACMED SOLUÇÃO EM SAUDE LTDA 
ENDEREÇO: EST DA GRACIOSA 1013 
BAIRRO: ATUBA CEP: 83401320 - COLOMBO/PR 
CNPJ: 31.085.156/0001.46 
PROCESSO: 25351.814190/2018-23 AUTORIZ/MS: 4.00799.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA. CJA IMPORTADORA EXPORTADORA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
EPP 
ENDEREÇO: Rua dos Otonis, 128 
BAIRRO: Vila Clementino CEP: 04025000 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 01.228.679/0001-33 
PROCESSO: 25351.716938/2018-23 AUTORIZ/MS: 4.01104.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
-------------------
EMPRESA: NOVA MED TEC LTDA 
ENDEREÇO: R BARAO DE CAMPINAS, 153, ANDAR 1 
BAIRRO: CAMPOS ELISEOS CEP: 01201001 - SÃO PAULO/SP 
CNPJ: 10.682.855/0001-01 
PROCESSO: 25351.008600/2011-25 AUTORIZ/MS: 2.05702.4 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: CENTRAL 3 COSMETICOS EIREU 
ENDEREÇO: RUA DURVALINO BINATO, N2 210 
BAIRRO: JARDIM AEROPORTO CEP: 19813170 - ASSIS/SP 
CNPJ: 29.215.169/0001-40 
PROCESSO: 25351.119953/2018-29 AUTORIZ/MS: 2.03064.8 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
------------------------
EMPRESA: bioart biocosméticos ltda me 
ENDEREÇO: rua antonio bayer, 671 
BAIRRO: centro CEP: 88200000 - TIJUCAS/SC 
CNPJ: 12.426.801/0001-00 
PROCESSO: 25351.535462/2014-41 AUTORIZ/MS: 2.07626.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS 
EMBALAR: COSMÉTICOS 
EXPEDIR: COSMÉTICOS 
EXPORTAR: COSMÉTICOS 
FABRICAR: COSMÉTICOS 
IMPORTAR: COSMÉTICOS 
REEMBALAR: COSMÉTICOS 
-----------------------
EMPRESA: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E 
HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA 
ENDEREÇO: ALAMEDA ÁFRICA N2 570 LOTE Y 
BAIRRO: TAMBORE CEP: 06543306 - SANTANA DE PARNAÍBA/SP 
CNPJ: 61.418.042/0001-31 
PROCESSO: 25351.034465/2013-50 AUTORIZ/MS: 2.06744.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: PRODUTOS DE HIGIENE 
----------------------
EMPRESA: AKOS DERMA COMÉRCIO LTDA 
ENDEREÇO: RODOVIA ES-010, N° 2594, KM 2.6, QUADFtACHA LOTE 343, SALA B56 
BAIRRO: Jardim Limoeiro CEP: 29164140 - SERRA/ES 
CNPJ: 29.817.321/0001-65 
PROCESSO: 25351.594418/2018-53 AUTORIZ/MS: 4.00273.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: MEDFORMA IMPORTADORA E COMERCIO DE PRODUTOS EIREU 
ENDEREÇO: AV PROFESSOR ARTHUR FONSECA , 293 CONJ 2 
BAIRRO: JARDIM EMILIA CEP: 18031005 - SOROCABA/SP 
CNPJ: 33.811.197/0001-06 
PROCESSO: 25351.690947/2019-68 AUTORIZ/MS: 4.01604.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA: DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP 
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, N2 2126 
BAIRRO: CENTRO CEP: 15130000 - MIRASSOL/SP 
CNPJ: 08.446.915/0001-37 
PROCESSO: 25351.399911/2016-86 AUTORIZ/MS: 2.08958.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

EMPRESA.- TSV TRANSPORTES RÁPIDOS LTDA 
ENDEREÇO: AV CENTRAL 212 QUADRA AREA LOTE AREA 
BAIRRO: FAZ CAVEIRAS CEP: 74583800 - GOIÂNIA/GO 
CNPJ: 00.634.453/0001-70 
PROCESSO: 25351.406428/2011-99 AUTORIZ/MS: 2.06061.6 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE 

Documento assinado digitalmente conforme MD no 2.2C0-2 de 24/08/2001. cp 
... institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICD-grasil. . 



ANMV-USA 

FOLHA 62, Qbe—f*—

RÜBRICA  6;ç 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 1 ISSN 1677-7042 N2 18, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020 

PROCESSO: 25351.491086/2013-53 AUTORIZ/MS: UYHMY9MX7XH7 (8.09752.1) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EMBALAR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
FABRICAR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
REEMBALAR: CORRELATOS 

EMPRESA: lucas goulart holanda - me 
ENDEREÇO: AV ENGENHEIRO ALBERTO SA, 119 
BAIRRO: VICENTE PINZON CEP: 60181175 - FORTALEZA/CE 
CNP1: 11.435.516/0001-85 
PROCESSO: 25351.408991/2017-54 AUTORIZ/MS: P66XH8989W77 (8.15681.8) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 

EMPRESA: FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 
ENDEREÇO: RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, KM 228 
BAIRRO: VÁRZEA DO PALÁCIO CEP: 07034010 - GUARULHOS/SP 
CNN: 10.970.887/0002-85 
PROCESSO: 25351.348478/2014-54 AUTORIZ/MS: GXM92YW5YY09 (8.10598.1) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 

EMPRESA: MACMED SOLUÇÃO EM SAUDE LTDA 
ENDEREÇO: EST DA GRACIOSA 1013 
BAIRRO: ATUBA CEP: 83401320 - COLOMBO/PR 
CNP1: 31.085.156/0001-46 
PROCESSO: 25351.814188/2018-54 AUTORIZ/MS: 54L1H1392916 (8.17861.2) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 

EMPRESA: BIOSCARE COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ENDEREÇO: RUA FREI FABIANO, 36 BOI 2 
BAIRRO: ENGENHO NOVO CEP: 20780020 - RIO DE JANEIRO/R.1 
CNP1: 04.821.115/0001-06 
PROCESSO: 25351.108345/2006-55 AUTORIZ/MS: 02648108X25Y (8.03196.3) 
ATIVIDADE/CLASSE 
DISTRIBUIR: CORRELATO 

EMPRESA: VOLMED BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA - ME 
ENDEREÇO: AV. SÃO GABRIEL, 291 
BAIRRO: 1D. PAULISTA CEP: 13574540 - SÃO CARLOS/SP 
CNP1: 20.137.275/0001-89 
PROCESSO: 25351.666848/2014-61 AUTORIZ/MS: 0521M139Y758 (8.11301.0) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EMBALAR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
EXPORTAR: CORRELATOS 
FABRICAR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 
REEMBALAR: CORRELATOS 

EMPRESA: BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 
ENDEREÇO: R TAMBAU, 358 
BAIRRO: VILA ELISA CEP: 14075010 - RIBEIRÃO PRETO/SP 
CNP1: 17.441.839/0001-68 
PROCESSO: 25351.424225/2014-62 AUTORIZ/MS: PLYMH9HM86X2 (8.10760.9) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 

EMPRESA: BIOSURE BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME 
ENDEREÇO: QS 1 Rua 210 Lote 34 e 36 - Ed. Led Intercity, Torre 3, Sala 603 
BAIRRO: AREAL (ÁGUAS CLARAS) CEP: 70950770 - BRASÍLIA/DF 
CNP1: 19.468.524/0001-30 
PROCESSO: 25351.112699/2015-65 AUTORIZ/MS: 4W1157HY2831 (8.11763.6) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 

------ -----------------------
EMPRESA: ESSITY SOLUCOES MEDICAS DO BRASIL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 
ENDEREÇO: Avenida Forte do leme 873 
BAIRRO: Parque São Lourenço CEP: 08340010 - SÃO PAULO/SP 
CNP1: 54.858.014/0005-01 
PROCESSO: 25351.734690/2013-68 AUTORIZ/MS: 4H13070X5750 (8.10556.5) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
EXPORTAR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 

EMPRESA: TFX LOG Express Transportes ltda - ME 
ENDEREÇO: Rua Marialva, 421 
BAIRRO: Emiliano Perneta CEP: 83324197 - PINHAIS/PR 
CNP1: 04.054.385/0001-20 
PROCESSO: 25351.783200/2018-71 AUTORIZ/MS: PMX3Y2LM8WH7 (8.17541.7) 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 

EMPRESA: NEL CIRÚRGICA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
ENDEREÇO: TR SIA TRECHO 3 LOTE, 985 SALA 112/113 
BAIRRO: ZONA INDUSTRIAL (GUARA) CEP: 71200038 - BRASILIA/DF 
CNN' 28.899.807/0001-27 
PROCESSO: 25351.280044/2019-72 AUTORIZ/MS 84X1KW2LM36M (8.18139.6) 
ATIVIDADE/CLASSE 
COMERCIALIZAR: CORRELATOS 

EMPRESA: TELEDIU LTDA- ME 
ENDEREÇO: RUA AIMORÉS 462, TÉRREO 
BAIRRO: FUNCIONÁRIOS CEP: 30140904 - BELO HORIZONTE/MG 
CNP1: 00.391.108/0001-52 
PROCESSO: 25351.063717/2008-79 AUTORIZ/MS KGW5XYM08997 (8.04266.1) 
ATIVIDADE/CLASSE 

Este documento pode ser verdrtado no ondere, eletrónico 

http://rtemrt on Ray briautentrtrtlade html. pelo Odmo OS15/020011700103 

ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATO 

EMPRESA: ORTOBRAS COMERCIO DE PRODUTOS ORTODONTICOS LTDA - EPP 
ENDEREÇO: CS8 02 LOTE 1,2,3,4 TORRE B SALA 920, ALAMEDA SHOPPING 
BAIRRO: TAGUATINGA SUL CEP: 72015525 - BRASÍLIA/DF 
CNN: 13.350.257/0001-15 
PROCESSO: 25351.032452/2015-82 AUTORIZ/MS: K42L35953WH7 (8.11634.1) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 
IMPORTAR: CORRELATOS 

EMPRESA: CHRIS MEDIC PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E COSMÉTICOS LTDA - 
ME 
ENDEREÇO: AV C 255 N2 400 - QUADRA 600 LOTE 2 E EDIF ELDORADO B TOWER 
ANDAR 5 SALA 520 521 522 E 523 
BAIRRO: SETOR NOVA SUIÇA CEP: 74280010 - GOIÂNIA/GO 
CNP1: 10.947.897/0001-19 
PROCESSO: 25351.803879/2016-95 AUTORIZ/MS: P5M938107W00 (8.13223.3) 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRE_ATOS 
TRANSPORTAR: CORRELATOS 

EMPRESA: APCL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME 
ENDEREÇO: ROD BR 316, S/N EDIF NEXT OFFICE ANDAR 10 LOJA 1010 
BAIRRO: ATALAIA CEP: 67013000 - ANANINDEUA/PA 
CNN: 26.352.874/0001-00 
PROCESSO: 25351.261625/2017-98 AUTORIZ/MS: 7M711W1L4HH8 (8.15098.5) 
ATIVIDADE/CLASSE • 
ARMAZENAR: CORRELATOS 
DISTRIBUIR: CORRELATOS 
EXPEDIR: CORRELATOS 

EMPRESA: ESSITY SOLUCOES MEDICAS DO BRASIL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. 
ENDEREÇO: AV DOUTORA RUTH CARDOSO, 8501, ANDAR 7 PARTE B DA UNIDADE 71 
SALA 1 
BAIRRO: PINHEIROS CEP: 05425070 - SÃO PAULO/SP 
CNP1: 54.858.014/0001-70 
PROCESSO: 25004.001097/93 AUTORIZ/MS: 1.02240.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: CORRELATO 
DISTRIBUIR: CORRELATO 
EXPEDIR: CORRELATOS 
EXPORTAR: CORRELATO 
IMPORTAR: CORRELATO 

EMPRESA: TFX LOG Express Transportes Ltda - ME 
ENDEREÇO: Rua Marialva, 421 
BAIRRO: Emiliano Perneta CEP: 83324197 - PINHAIS/PR 
CNP1: 04.054.385/0001-20 
PROCESSO: 25351.856863/2018-04 AUTORIZ/MS: 3.08466.7 
ATIVIDADE/CLASSE 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: D FREITAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA 
LTDA 
ENDEREÇO: AL , ADRE TIAGO WAY, N2 09, AV ALCINDO CACELA 
BAIRRO: CREMACAO CEP: 66045510 - BELÉM/PA 
CNP1: 02.840.199/0001-91 
PROCESSO: 25351.402880/2019-14 AUTORIZ/MS: 3 08807.5 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA ODILON ARAUJO, 645 
BAIRRO PIÇARFA CEP: 64017280 - TERESINA/PI 
CNP1: O .516.958/0001.41 
PROCESSO: 25351.052590/2019-15 AUTORIZ/MS: 3.08539.0 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS 
EXPEDIR2 SANEÁNTE DOMIS. 
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: LIMIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
ENDEREÇO: AV. AUGUSTO PESTANA 450 
BAIRRO: CRUZEIRO CEP: 98790060 - SANTA ROSA/RS 
CNN: 06.954.857/0001-27 
PROCESSO: 25025.020397/2010-16 AUTORIZ/MS: 3.04358.9 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: INTERSHINE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E 
COSMETICOS LTDA EPP 
ENDEREÇO: ViA DOS IPÊS, 306 
BAIRRO: PINHAL CEP: 13318000 - CABREÚVA/SP 
CNN: 26.063.243/0001-62 
PROCESSO: 25351.264034/2018-17 AUTORIZ/MS: 3.08033.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS. 
FABRICAR: SANEANTE DOMIS. 
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS. 
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS. 

EMPRESA: r. m. ludwig & cia ltda - me 
ENDEREÇO: AV ARAGAO DE MATOS LEAO FILHO, 1660 
BAIRRO: ALTO CASCAVEL CEP: 85025000 - GUARAPUAVA/PR 
CNN: 26.124.002/0001-86 
PROCESSO: 25351.182035/2017-19 AUTORIZ/MS: 3.07359.1 
ATIVIDADE/CLASSE 
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS. 
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS. 
EMBALAR: SANEANTE DOMIS. 

Dc.cumento assa.. dfartalmento conforme MD no 2.200-2 de 24/08/2C01, 

doe mstrtui a infraestrutura de Chavcs Públacas Brasdeira - JCP.Brasd 




